

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24065-T
Stavba: Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant

KSO:
Místo: ul. Jizerská

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ: 00262781
DIČ: CZ00262781

Zhotovitel:
Silkom, spol. s r.o.

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 998 533,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 998 533,90	629 692,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 628 226,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24065-T		
Stavba:	Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant		
Místo:	ul. Jizerská	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:	Město Frýdlant	Projektant:	[REDACTED]
Zhotovitel:	Silkom, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 998 533,90	3 628 226,02	
24065-T1	001-NESTAVEBNÍ VÝDAJE PROJEKTU	172 100,00	208 241,00	STA
24065-T2	101-CHODNÍK	2 447 543,90	2 961 528,12	STA
101.1	CHODNÍK - UZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU	2 244 635,50	2 716 008,96	Soupis
101.2	CHODNÍK - NEUZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU	202 908,40	245 519,16	Soupis
24065-T3	401-VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	378 890,00	458 456,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant

Objekt:
24065-T1 - 001-NESTAVEBNÍ VÝDAJE PROJEKTU

KSO:
Místo: ul. Jizerská

Zadavatel:
Město Frýdlant

Zhotovitel:
Silkom, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00262781

IČ:
DIČ: CZ46713158

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		172 100,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	172 100,00		21,00%	36 141,00
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		208 241,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt: 24065-T1 - 001-NESTAVEBNÍ VÝDAJE PROJEKTU

Místo: ul. Jizerská Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant:
Zhotovitel: Silkom, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 172 100,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 172 100,00

1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	50 000,00	50 000,00
---	---	-------	---	-----	------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zajištění a projednání DIR." údržba k zajištění bezpečného provozu komunikací po dobu stavby

2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	--	-----	------	----------	----------

Poznámka k položce:
zajištění inženýrských sítí v souladu s podmínkami jednotlivých správců sítí ochrana stávajících IS po dobu stavby

3	K	02910.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	13 500,00	13 500,00
---	---	---------	---	-----	------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Zaměření skutečného provedení stavby

4	K	02910.B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	11 000,00	11 000,00
---	---	---------	---	-----	------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je případné vybudování potřebné vytyčovací sítě.

5	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	100,00	100,00
---	---	-------	-------------------------------------	-----	------	--------	--------

Poznámka k položce:
Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 10 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (8/2017), vč. dodatku č. 1 (04/2018) - Realizační dokumentace stavby (RDS) v rozsahu dle kap. 4 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), odst. 4.3.5 RDS. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

6	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	47 000,00	47 000,00
---	---	-------	--	-----	------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (8/2017), vč. dodatku č. 1 (3/2018) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

7	K	02945.R	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,00	15 500,00	15 500,00
---	---	---------	------------------------------------	-----	------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření zkutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).

8	K	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---------------------------------------	-----	------	----------	----------

Poznámka k položce:
dle požadavku dotačního titulu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	25 000,00	25 000,00

P

Poznámka k položce:
 Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.
 Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt:
24065-T2 - 101-CHODNÍK
Soupis:
101.1 - CHODNÍK - UZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant

Zhotovitel:

Silkom, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 4. 2024

IČ:

00262781

DIČ:

CZ00262781

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		2 244 635,50		
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 244 635,50		21,00%	471 373,46
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 716 008,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt: 24065-T2 - 101-CHODNÍK
Soupis: 101.1 - CHODNÍK - UZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU

Místo: Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant:
Zhotovitel: Silkom, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 244 635,50

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 39 265,00

1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	88,75	100,00	8 875,00
P			Poznámka k položce: zemina z výkopů				
2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	148,20	200,00	29 640,00
P			Poznámka k položce: stavební suť				
3	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	3,75	200,00	750,00
P			Poznámka k položce: asfalty				

D 1 Zemní práce 393 600,50

4	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	500,00	65,00	32 500,00
P			Poznámka k položce: nálety + křoviny včetně odovzu a likvidace				
5	K	112018	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	23,00	1 500,00	34 500,00
P			Poznámka k položce: včetně odovu a likvidace dřevní hmoty				
6	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1,50	420,00	630,00
7	K	113168	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM	M3	39,00	750,00	29 250,00
8	K	113174	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM	M3	0,40	420,00	168,00
P			Poznámka k položce: odvoz na deponii stavebníka				
9	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	27,00	420,00	11 340,00
10	K	113528	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	21,00	100,00	2 100,00
11	K	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	1,00	500,00	500,00
P			Poznámka k položce: VČETNĚ ODOVZU K RECYKLACI				
12	K	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	70,00	365,00	25 550,00
13	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	126,00	710,00	89 460,00
14	K	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	9,60	790,00	7 584,00
P			Poznámka k položce: ruční odkop stávajících kabelových tras + vodovodu položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS				
15	K	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	126,00	30,00	3 780,00
P			Poznámka k položce: zemina z výkopů				
16	K	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	70,00	30,00	2 100,00
P			Poznámka k položce: ornice				
17	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	90,00	980,00	88 200,00
P			Poznámka k položce: nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm				
18	K	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	37,25	350,00	13 037,50
P			Poznámka k položce: z vytěžené zeminy				
19	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,60	185,00	1 776,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS				
20	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	525,00	25,00	13 125,00
21	K	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	950,00	40,00	38 000,00
P			Poznámka k položce: úprava navazujících ploch a srovnáním do roviny nebo svahu				
D 3			Svislé konstrukce	383 520,00			
22	K	32712	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH	M3	11,28	34 000,00	383 520,00
P			Poznámka k položce: ÚHLOVÁ PREFABRIKOVANÁ STĚNA Z DÍLCŮ výšky 0,60-1,0m				
D 4			Vodorovné konstrukce	56 283,00			
23	K	45131	PODKLADNÍ BETON C 12/15	M3	13,57	3 900,00	52 923,00
24	K	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,20	1 050,00	3 360,00
P			Poznámka k položce: položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS				
D 5			Komunikace	470 125,00			
25	K	56330.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	67,75	980,00	66 395,00
P			Poznámka k položce: ŠDa 0/32				
26	K	56330.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1,50	980,00	1 470,00
P			Poznámka k položce: ŠDb 32/63				
27	K	577202	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK	M2	40,00	25,00	1 000,00
28	K	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	1,00	9 500,00	9 500,00
29	K	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	1,00	8 000,00	8 000,00
P			Poznámka k položce: vyrovnávka v tl. 30-90mm				
30	K	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	3,50	800,00	2 800,00
P			Poznámka k položce: rovinné desky z hladkých dlaždic š. min. 0,25m (hladký povrch, rovinná bez zkosených hran), včetně lože a spárování z kameniva				
31	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	436,50	820,00	357 930,00
P			Poznámka k položce: OBDÉLNÍK 200/100MM ŠEDÁ LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
32	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,00	880,00	8 800,00
P			Poznámka k položce: OBDÉLNÍK 200/100MM ŠEDÁ LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
33	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,00	990,00	4 950,00
P			Poznámka k položce: HMATOVÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK dlažba dle TN TZÚS 12.03.04 použité výrobky pro bezbariérové úpravy staveb musí odpovídat technickým předpisům a musí mít „Ověření o shodě výrobku dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. §7, ve znění NV č. 215/2016 Sb. platné od 1.1.2017 a aktualizované od 1.1.2018				
34	K	587206	PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	4,00	520,00	2 080,00
35	K	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	72,00	100,00	7 200,00
P			Poznámka k položce: ošetření parcovní spáry dle TP 115, včetně profrézování spáry, čištění spáry, odhezního nátěru, výplň spar mod. zálivkou za horka, apod. napojení na živíčnou vozovku - osazení obruby				
D 7			Přidružená stavební výroba	400,00			
36	K	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM	M	20,00	20,00	400,00
P			Poznámka k položce: položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS				
D 8			Potrubí	3 400,00			
37	K	86344	POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM	M	14,00	100,00	1 400,00
P			Poznámka k položce: položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	87715	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	20,00	100,00	2 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka bude čerpána jen se souhlasem TDI - ochrana IS</i>				
D 9			Ostatní konstrukce a práce	898 042,00			
39	K	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	74,00	6 300,00	466 200,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>z ocelových profilů se svislou výplní s vodícím madlem</i> <i>kotveno dodatečně přes kotevní desku s chemickými kotvami</i> <i>žárově zinkované, lakováno práškovými barvami, odstín RAL 7022</i> <i>(stínová šedá)</i> <i>včetně základových patek pro kotvení, nebo kotvení do zdi</i>				
40	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	3,00	350,00	1 050,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zpětné osazení</i>				
41	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,00	150,00	600,00
42	K	914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	350,00	700,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zpětné osazení</i>				
43	K	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	3,00	150,00	450,00
44	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,64	800,00	10 912,00
45	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	475,00	650,00	308 750,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>80x200mm</i> <i>do zavlhle betonové směsi tl. 80-100mm min. C 20/25-XF3</i>				
46	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	72,00	690,00	49 680,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>150/250mm</i> <i>do zavlhle betonové směsi tl. 80-100mm min. C 20/25-XF3</i>				
47	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	72,00	100,00	7 200,00
48	K	93541	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	1,50	4 000,00	6 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>liniové odvodnění chodníku</i>				
49	K	93751	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY	KUS	1,00	18 000,00	18 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>dodávka a montáž, včetně pevného kotvení</i> <i>celokovová z ocelových profilů</i> <i>žárově zinkované, lakováno práškovými barvami, odstín RAL 7022</i> <i>(stínová šedá)</i> <i>včetně základových patek pro kotvení</i>				
50	K	93753	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY	KUS	2,00	12 000,00	24 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>dodávka a montáž, včetně pevného kotvení</i> <i>55 l, ocelové tělo, bez popelníku</i> <i>včetně základových patek pro kotvení</i>				
51	K	R.92940	OZNAČNÍK ZASTÁVEK	KUS	1,00	4 500,00	4 500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OZNAČNÍKU:</i> <i>DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍHO</i> <i>MONTÁŽ NOVÉHO OZNAČNÍKU - DLE STANDARDŮ "IDOL"</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt:
24065-T2 - 101-CHODNÍK
Soupis:
101.2 - CHODNÍK - NEUZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Město Frýdlant

Silkom, spol. s r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26. 4. 2024

00262781

CZ00262781

46713158

CZ46713158

Cena bez DPH			202 908,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 908,40	21,00%	42 610,76
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 519,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant

Objekt: 24065-T2 - 101-CHODNÍK

Soupis: 101.2 - CHODNÍK - NEUZNATELNÉ VÝDAJE PROJEKTU

Místo:

Zadavatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: Silkom, spol. s r.o.

Datum: 26. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202 908,40

D 0

Všeobecné konstrukce a práce

48 938,00

1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,62	100,00	1 662,00
			Poznámka k položce: zemina z výkopů				
2	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	0,13	200,00	26,00
			Poznámka k položce: asfalty				
3	K	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	105,00	450,00	47 250,00

D 1

Zemní práce

100 370,40

4	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,05	420,00	21,00
5	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	10,40	710,00	7 384,00
6	K	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	105,00	65,00	6 825,00
			Poznámka k položce: natěžení a dovoz ornice dle pol. 18231 a 18221				
7	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	10,54	950,00	10 013,00
8	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	20,94	30,00	628,20
9	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,32	185,00	799,20
10	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	26,00	25,00	650,00
11	K	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	620,00	35,00	21 700,00
12	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	430,00	35,00	15 050,00
13	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 050,00	25,00	26 250,00
14	K	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	1 050,00	1,00	1 050,00
			Poznámka k položce: ornice před výsevem travní směsí				
26	K	R18472.9	BEZPEČNOSTNÍ A ZDRAVOTNÍ PROŘEZ STROMŮ - KOMPLET	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00

D 2

Základy

9 600,00

15	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	2,00	4 800,00	9 600,00
			Poznámka k položce: C30/37-XF4, včetně bednění, výztuže, spar (výplň+těsnění)				

D 4

Vodorovné konstrukce

7 662,00

16	K	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	1,32	3 800,00	5 016,00
			Poznámka k položce: PODKLADNÍ BETON C 12/15				
17	K	45157.a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,52	1 050,00	2 646,00
			Poznámka k položce: těžené kamenivo fr. 0-4				

D 5

Komunikace

29 688,00

18	K	56330.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,60	980,00	2 548,00
			Poznámka k položce: ŠDa 0/32				
19	K	56330.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	3,90	980,00	3 822,00
			Poznámka k položce: ŠDb 32/63				
20	K	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	1,50	800,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> rovinné desky z hladkých dlaždic š. min. 0,25m (hladký povrch, rovinná bez zkosených hran), včetně lože a spárování z kameniva				
21	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	22,10	880,00	19 448,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> OBDÉLNÍK 200/100MM ŠEDÁ LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, VÝPLŇ SPÁR PÍSEK				
22	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,40	1 050,00	2 520,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> HMATOVÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK dlažba hmatová dle TN TZÚS 12.03.04 použité výrobky pro bezbariérové úpravy staveb musí odpovídat technickým předpisům a musí mít „Ověření o shodě výrobku dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. §7, ve znění NV č. 215/2016 Sb. platné od 1.1.2017 a aktualizované od 1.1.2018				
23	K	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	1,50	100,00	150,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> ošetření parcovní spáry dle TP 115, včetně profrézování spáry, čištění spáry, odhezního nátěru, výplň spar mod. zálivkou za horka, apod. napojení na živičnou vozovku - osazení obruby				
D 9			Ostatní konstrukce a práce				
24	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	10,00	650,00	6 500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> 80x200mm do zavhlé betonové směsi tl. 80-100mm min. C 20/25-XF3				
25	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	1,50	100,00	150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt:
24065-T3 - 401-VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:
Místo: ul. Jizerská

Zadavatel:
Město Frýdlant

Zhotovitel:
Silkom, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

IČ: 00262781
DIČ: CZ00262781

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			378 890,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	378 890,00	21,00%	79 566,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	458 456,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél komunikace v ul. Jizerské, Frýdlant
Objekt: 24065-T3 - 401-VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: ul. Jizerská Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant:
Zhotovitel: Silkom, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 378 890,00

D 7			Přidružená stavební výroba				378 890,00
1	K	001	Demontáž stávajícího osv. bodu vč. základu	KUS	2,00	3 000,00	6 000,00
2	K	002	Demontáž stávajícího svítidla	KUS	10,00	450,00	4 500,00
3	K	003	Stožár 8m třístupňový ocelový pozinkovaný	KUS	4,00	20 000,00	80 000,00
4	K	004	Výložník 0,5m, rovný	KUS	3,00	1 050,00	3 150,00
5	K	005	Výložník 1m, rovný	KUS	1,00	1 800,00	1 800,00
6	K	006	Výložník 2x1m/90st, rovný	KUS	1,00	2 800,00	2 800,00
7	K	007	Atypický výložník pro přechodové svítidlo viz TZ	KUS	1,00	2 800,00	2 800,00
8	K	008	Zkrácení stávajícího výložníku pro přechod.svítidlo	KUS	1,00	450,00	450,00
9	K	009	Stožárová svorkovnice s jištěním 1x10A	KUS	3,00	730,00	2 190,00
10	K	010	Stožárová svorkovnice s jištěním 2x10A	KUS	1,00	730,00	730,00
11	K	011	Svítidlo uliční LED 45W dle výpočtu a TZ	KUS	10,00	10 500,00	105 000,00
12	K	012	Svítidlo clonové pravostranné LED 90W dle výpočtu a TZ	KUS	2,00	20 000,00	40 000,00
13	K	013	Programování předřadníku	KUS	12,00	720,00	8 640,00
14	K	014	Poplatek za recyklaci svítidla	KUS	12,00	50,00	600,00
15	K	015	Zemní kabelová spojka do 4x16	KUS	9,00	1 600,00	14 400,00
16	K	016	Kabel zemní CYKY 4x10	M	90,00	205,00	18 450,00
17	K	017	Kabel CYKY 3x1,5	M	110,00	50,00	5 500,00
18	K	018	Zemnicí pásovina FeZn 30x4	M	50,00	110,00	5 500,00
19	K	019	Zemnicí drát FeZn 10mm	M	20,00	110,00	2 200,00
20	K	020	Oko na zemnicí drát M8	KUS	4,00	80,00	320,00
21	K	021	Svorka SK	KUS	16,00	100,00	1 600,00
22	K	022	Chránička zemní ohebná DN50	M	70,00	45,00	3 150,00
23	K	023	Výkop pro betonový základ stožáru	KUS	4,00	600,00	2 400,00
24	K	024	Betonový základ pro stožár s pouzdem	KUS	4,00	3 800,00	15 200,00
25	K	025	Výkop 30x60	M	60,00	275,00	16 500,00
26	K	026	Zához včetně hutnění 30x40	M	60,00	65,00	3 900,00
27	K	027	Pískové lože 30x20	M	60,00	60,00	3 600,00
28	K	028	Provizorní úprava terénu	M2	30,00	55,00	1 650,00
29	K	029	Spojovací a montážní materiál	KPL	1,00	1 200,00	1 200,00
30	K	030	Odvoz a likvidace odpadu	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
31	K	031	Pronájem plošiny	KPL	1,00	5 400,00	5 400,00
32	K	032	Pronájem jeřábu	KPL	1,00	5 400,00	5 400,00
33	K	033	Napojení na stávající RVO	KUS	1,00	1 060,00	1 060,00
34	K	034	Doprava	KPL	1,00	2 400,00	2 400,00
35	K	035	Výchozí revize	KUS	1,00	2 400,00	2 400,00
36	K	036	Antikorozní ochrana uzemnění	KPL	1,00	600,00	600,00
37	K	037	Koordinace se správcí sítí	HOD	4,00	600,00	2 400,00